
Technický list

TextFlow 12

Měřicí stativ s jemným nastavováním na magnetickém podstavci, Typ: N0

Údaje o objednávce

Artikové číslo 441195 N0

GTIN 7290005397318

Třída artiklu 46G

Popis

Provedení:
3bodové upínání měřicího sloupku s velmi krátkými dráhami upínání pro nejvyšší komfort
obsluhy. Velice nízká ruční síla vytváří trvalé, stabilní upnutí.
Masivně dimenzovaný sloupek pro maximální tuhost systému. Upnutí měřicích přístrojů Vario
pro ⌀ 6mm, ⌀ 8mm, 3/8 palce, páčkové úchylkoměry s rybinovým vedením a úchylkoměry s
očkem na zadní straně.
S přesným nastavením na magnetické noze. Výhoda při seřizování µm páčkových
úchylkoměrů, protože sloupek není ovlivňován silou ruky.
Zvláštní příslušenství:
Upínač úchylkoměru č. 440401.
⌀ příčného ramena D1: 8 mm
Délka příčného ramena L1: 110 mm
⌀ sloupku D2: 10 mm
Výška sloupku L2: 120 mm
Připojovací závit: Vnější závit M5
Přídržná síla: 320 N

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.10.2022 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
⌀ sloupku D2 10 mm

Výška sloupku L2 120 mm

Délka magnetické nohy 40 mm

Výška magnetické nohy 35 mm

Přídržná síla 320 N

Šířka magnetické nohy 30 mm

Délka příčného ramena L1 110 mm

⌀ příčného ramena D1 8 mm

Připojovací závit Vnější závit M5

Druh produktu Merici stativ

Příslušenství

Upínání úchylkoměrů Vario  Typ FA1210 440401 FA1210

Upínání sloupku pro univerzální měřicí stativy  Pro ⌀
raménka měřicího stojanu 10/8 mm

440351 10/8

Podstavec pro stativ  Typ S 442140 S

Podstavec pro stativ  Typ S 442120 S

Podstavec pro stativ s jemným nastavením  Typ S 442125 S

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.10.2022 21:10 2/2


